
ZARZĄDZENIE Nr 17/2008 
 

Burmistrza Gminy Borne Sulinowo 
 

z dnia 4 marca  2008r. 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i 
przeprowadzenia zamówienia publicznego na  

„Utrzymanie czystości na terenie miasta i gminy Borne Sulinowo”. 
 

 
 
 Na podstawie art.19 ust.2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2006r., Nr 164 poz. 1163 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 
 

 § 1. Powołuję Komisje przetargową do przygotowania i przeprowadzania zamówienia 
publicznego na „Utrzymanie czystości na terenie miasta i gminy Borne Sulinowo” w składzie: 

1) Z-ca Burmistrza     - przewodniczący Komisji 
2) Kierownik Referatu Inwestycyjnego  - członek Komisji 
3) Pracownik Referatu Inwestycyjnego 

ds. ochrony środowiska    - członek Komisji 
4) Pracownik Referatu Inwestycyjnego  
      ds. zamówień publicznych   - członek Komisji 

 
§ 2. Komisja działa w oparciu o przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2006r., Nr 164 poz. 1163 ze zm.)   oraz Regulamin pracy 
Komisji Przetargowej stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 
§ 3.Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.. 

 


